
 

 

 

AZIENDA TERRITORIALE PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE 

 

MATERA 

 

 

 

 

 

 

 

 
L’anno 2020 il giorno tredici del mese di febbraio il Dirigente dell’Ufficio Amministrativo 

avv. Francesco D’Onofrio ha adottato la seguente: 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 0053/2020 DEL 13/02/2020 

 

 

 

 

 

 

 
Oggetto: Art. 39 Legge Regionale n. 24 del 18/12/2007 e s.m.i.. Regolarizzazioni del rapporto 

locativo in favore di occupanti senza titolo. 

              

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 
Il Responsabile del procedimento dott. Giancarlo Di Caro parere di regolarità tecnica favorevole:_________ 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la relazione del Responsabile del Procedimento che si riporta integralmente: 

 

“ – sono pervenute all’Azienda n. 6 istanze di sanatoria, con relativa documentazione, presentate 

dai richiedenti di seguito identificati con i relativi codici, ai sensi dell’art. 39 della Legge Regionale 

n. 24/07 così come modificato dall’art. 52 della Legge Regionale n. 11 del 29.06.2018: 

- codice 1018 0006 0105, alloggio sito in Montalbano Jonico alla Via San Maurizio n. 2; 

- codice 3009 0010 5002, alloggio sito in Ferrandina alla Via Papa Giovanni XXIII n. 3; 

- codice 1023 0018 0305, alloggio sito in Policoro al Rione Pascoli n. 11;  

- codice 2310 0001 0201, alloggio sito in Garaguso alla Via Padova n. 11; 

- codice 2429 0007 5003, alloggio sito in Stigliano alla Via Puccini n. 8; 

    - la Commissione Provinciale Assegnazione Alloggi ha espresso parere favorevole per tutte le 

pratiche sopra citate, a seguito dell’istruttoria effettuata in relazione alla sussistenza dei requisiti, 

previsti per legge, al fine di ottenere la regolarizzazione dei relativi rapporti locativi; 

- è stato accertato che i richiedenti hanno corrisposto ovvero corrispondono mediante 

rateizzazione le somme dovute a titolo di indennità di occupazione ai sensi dell’art. 39 della 

Legge Regionale n. 24/07 e s.m. ed i.; 

- tutto ciò considerato, gli istanti sono in possesso di tutti i requisiti previsti dalla citata legge 

regionale n. 24/07 e s.m. ed i. per ottenere la regolarizzazione del rapporto locativo”. 

Matera, 11.02.2020                                                Il Responsabile del Procedimento 

                                                                                         (Dott. Giancarlo Di Caro)  

 

RITENUTO di dover procedere alle regolarizzazioni dei rapporti locativi in favore dei nominativi 

identificati con i codici di cui alla relazione del Responsabile del Procedimento 

DETERMINA 

- di autorizzare le regolarizzazioni dei rapporti locativi e provvedere alle sottoscrizioni dei 

relativi contratti di locazione in favore dei nominativi identificati con i seguenti codici: 

- codice 1018 0006 0105, alloggio sito in Montalbano Jonico alla Via San Maurizio n. 2; 

- codice 3009 0010 5002, alloggio sito in Ferrandina alla Via Papa Giovanni XXIII n. 3; 

- codice 1023 0018 0305, alloggio sito in Policoro al Rione Pascoli n. 11;  

- codice 2310 0001 0201, alloggio sito in Garaguso alla Via Padova n. 11; 

- codice 2429 0007 5003, alloggio sito in Stigliano alla Via Puccini n. 8; 

                                                                                         Il Dirigente           

                                  ( Avv. Francesco D’Onofrio ) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

La presente determinazione  n.  0053/2020 del 13/02/2020 è stata pubblicata all’Albo 

 

Pretorio  On-line del sito web dell’ATER di Matera (www.atermatera.it)  dal 

 

 13/02/2020  per rimanere pubblicata per giorni 15 (quindici) 

 

 

Matera, ______________ 

 

 

                 IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEGLI AFFARI GENERALI 

                                                                  (Dott. Francesco Zunino) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


